型号 2000
二位二通角座阀
操作手册
保留技术变更的权利。
© Bürkert Werke GmbH & Co. KG, 2008 - 2022
Operating Instructions 2207/21_ZHcn 00893086 / Original DE
型号 2000
目录

密封材料
流量系数
订货号
工作压力
介质温度
衰减参见操作手册
流动方向
图 4: 铭牌示例
6.4 CLASSIC 执行机构尺寸转换
执行机构尺寸
[mm]
名称 外径 A
[mm]
尺寸图
40 C 53
50 D 64
63 E 80
80 F 101
100 G 127
125 H 157
表 2: CLASSIC 执行机构尺寸转换
6.5 工作条件
防护等级 IP 67 根据 IEC 529/DIN EN 60529
流动介质 水、酒精、油、燃料、液压液、盐溶液、碱液、有机溶剂、蒸
汽、空气、中性气体
型号 2000
技术参数
14
控制介质 中性气体、空气
声压级 <70 dB(A)
声压级可能会更高，具体取决于使用条件
6.5.1 温度范围
执行机构尺寸 [mm] 执行机构材料 介质温度（对于 PTFE 密封
件）[°C]3
环境温度4 [°C]
40~63 PA −10~参见图 5 −10~参见图 5
80~125 PA −10~+185 −10~+60
40~80 PPS −10~参见图 6、7 +5~+140
100~125 PPS −10~参见图 8 +5~+905
表 3: 温度范围
环境
温度 [°C]
介质
温度 [°C]
图 5: PA 执行机构的最高介质温度和环境温度的温度范围，执行机构尺寸 40、50、63
管件的使用限制
温度 [°C] 压力 [bar]
−10~+50 25.0
100 24.5
150 22.4
200 20.3
230 19.0
表 4: 工作压力衰减根据 DIN EN 12516-1/PN25
温度 [°C] 压力 [bar]
−29~+38 19.0
50 18.4
100 16.2
150 14.8
200 13.7
230 12.7
表 5: 工作压力衰减根据 ASME B16.5/ASME B16.34 CI.150
3 建议在 Tmax>130 °C 时使用 PEEK 密封件
4 在使用先导阀时，最高环境温度为 +55 °C。
5 短时间达到最高 140 °C
型号 2000
技术参数
15
温度 [°C] 压力 [bar]
−10~+50 14.0
100 14.0
150 13.4
200 12.4
230 11.7